
 
 

Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso 
Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 

 

 

Prot. e data in intestazione 
 

Agli Atti 
All’Albo on line 

Al Sito-Sezione Amministrazione 
Trasparente-Bandi di gara e Contratti 

 
OGGETTO:  decreto nomina commissione per valutazione titoli riguardanti Avviso Pubblico di Selezione per il 

reperimento di Esperto per l’affidamento di durata triennale (a.s. 2022/23; 2023/24; 2024/25) 
del servizio di consulenza psicologica (Sportello di Ascolto), di attività di monitoraggio-
prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, genitori e 
personale della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista D.lgs. N. 165/2001; 
Vista il regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto; 
Visto bando di selezione prot. 12580 del 01/09/2022;  
Considerata la necessità di costituire una commissione composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione per la verifica dei titoli e la stesura della graduatoria finale; 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

 Dirigente scolastico: Prof. Mario Dalle Carbonare (presidente di commissione) 

 Dsga: Dott. Francesco C. Cacciola (segretario) 

 Docente: prof.ssa Maria Furlan 


La Commissione avrà il compito : 

 di verificare la regolarità delle domande; 

 Verifica dei punteggi dichiarati dai partecipati con controllo dei titoli; 

 Stesura delle graduatoria finale in base a quanto stabilito nel bando 

 Redigere il verbale; 
 
La commissione è convocata alle ore 10:00 del 16/09/2022 presso l’ufficio di presidenza del Liceo.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Mario Dalle Carbonare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013292 - 15/09/2022 - VII.6 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/


Resp. istruttoria :Dsga Francesco C. Cacciola - 0422 23927- dsga@liceodavinci.tv 
Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927 –dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013292 - 15/09/2022 - VII.6 - I

F
irm

ato digitalm
ente da D

A
LLE

 C
A

R
B

O
N

A
R

E
 M

A
R

IO

mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:â€

		2022-09-15T11:57:21+0200
	Mario Dalle Carbonare




